Qui timet deū faciet bona: et
 qui dicitur ē iusticie applicat
 illā: et obuiabit illi q̄si in honori
 ficata. **ad mgtā** **E**cce ego iohānes
 uidi oshū aptū in celo et ecce sedes
 posita erat in ea et in medio sedis
 et in circuitu eius quatuor animalia plē
 gnil' ante et retro et dabāt gl'as et ho
 norē et bñdictionē sedēti sup thronū
 uiuētī in scla scōz **Inuittī** **R**egē euā
 gelistaz dñm. **Venite adorem?** **ad**

2. ca. **Q**' timet. **ad bñ ā** **I**n medio et
 in circuitu sedis sui quatuor animalia se
 nas alas hñcia oculis undiqz plena
 nō cessant nocte ac die dicē sātis sātis
 sātis dñs dñs op̄s qui erat et qui est
 et qui uēturus ē. **ad iij cap.** **Q**' timet.

Quāuit illū dñs pane uite **ad iij ca.**
 et intellūs: et aq̄ sapie salutaris
 potauit illū. **ad ix cap.** **I**n medio

ecclesie aperuit os eius & impleuit eu
dnis spu sapie & intellous & stola
gle uiduit eu **Ad us cap** **Et**, **ad mig**
an **Qua** scilicet her xpc opa qui scos
tuos ita glificas ut etiam dignitatis
gra in eis future pure miraculo faci
as tu insignes eu agely pdicator: es
atque celestiu admirabili figura p
signasti hys nate celeste munus
collatu glouolis iudicis es dignu
quidre hinc laus hinc gla t resonet
in sda. **Cetera oia ut in dno aplo: u.**

In dno unius miris **Ad us capitulum**

Bonus vir qui suffert temptacione
qui nō pbatus fuit accipiet
coronaz uite qua repmilit
dis diligentib; se. **Deo gras** **minus**

Deus tuor militu soris & corona p
dnu laudes canctes nris absol
ue nexu trimis **Et** nepe mundi

gaudia & blandimenta noxia cadu-
ta rite deputas puenit ad celestia

Penas tuurrit fortit & sustulit
uulit p te effuderis sanguine etna
dona possidet

O hoc precatu sup-
plicia te possum? pissime in hoc tri-
umpho miris dimitte noxa seruul

Maus & phenis gla do pa & filio
sco hml paradiso in sempitna scla
Ame **G**la & hono: coronasti eu do

ad migt a **H**ic e ue nlr qui p xpi
noie sanguine suu fudit q minas
iudiciu non timuit nec tre dignitak
glam qsuut sed ad celestia reg felicit

puenit. **Inuit** **R**egē sempitnu ue-
nite ad rem? **E** martire suu digue
p mitis coronauit in tel. **¶** **O**stiuoz.

In i n. a. **I**n lege dñi fuit uoluntas
eius die ac nocte **p** **O**stius uir. **a** **O**
ditas pceptu dñi dstituty e in nocte

scō eius **Ps. 118.** **V**oce mea ad do-
minū clamavi & exaudivit me
de monte scō suo **Ps. 118.** **G**loria & ho.

Iste scōis p lege dei sui certavit **1 &**
usq; ad mortē & ubi impiorū nō timuit
fundat; enī erat sup̄firmā petra.